
ZARZĄDZENIE NR 81/24 
BURMISTRZA DĄBROWY BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 283.061,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 283.061,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem – 87.380.079,14 zł 

1) bieżące w wysokości – 57.063.536,23 zł 

2) majątkowe w wysokości – 30.316.542,91 zł 

2. Plan wydatków ogółem – 93.052.820,61 zł 

1) bieżące w wysokości – 57.469.531,81 zł 

2) majątkowe w wysokości – 35.583.288,80 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 
 

Burmistrz 
mgr Artur Gajlewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27F1E0FD-6625-491E-A4BA-CF9CC859C092. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 5 002,00

0,00 0,00

75814 0,00 5 002,00

0,00 5 002,00

852 0,00 162 688,05

0,00 0,00

85203 0,00 19 598,55

0,00 19 598,55

85219 0,00 143 089,50

0,00 143 089,50

854 0,00 3 384,00

0,00 0,00

85415 0,00 3 384,00

0,00 3 384,00

855 0,00 76 600,40

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 146 317,05

321 432,40

0,00

73 350,00

3 384,00

0,00

0,00

19 598,55

19 598,55

296 089,50

296 089,50

73 350,00

0,00

0,00

0,00

153 000,00

153 000,00

69 966,00

0,00

69 966,00

0,00

244 832,00

0,00

Ośrodki wsparcia

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030

2040

3 4 5

bieżące 89 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3

Rodzaj Własne

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

4

majątkowe 930 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Plan dochodów budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2024 rok

Rodzaj Poroz. z JST

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

89 500,00

0,00

majątkowe

930 000,00

0,00

5

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

26 866 046,00

0,00

198 199,00

38 199,00

Różne rozliczenia 26 861 044,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 193 197,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

33 197,00

Pomoc społeczna 983 629,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 81/24

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27F1E0FD-6625-491E-A4BA-CF9CC859C092. Podpisany Strona 1



85516 0,00 76 600,40

0,00 76 600,40

razem: 0,00 247 674,45

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -3 980,19 32 312,00

0,00 0,00

85228 0,00 32 312,00

0,00 32 312,00

85295 -3 980,19 0,00

-3 980,19 0,00

855 0,00 7 055,00

0,00 0,00

85503 0,00 180,00

0,00 180,00

85595 0,00 6 875,00

0,00 6 875,00

razem: -3 980,19 39 367,00

0,00 0,00

-3 980,19 287 041,45

0,00 0,00

bieżące

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 87 097 017,88

11 092,00

8 720 748,97

4 615 234,89

0,00

87 380 079,14

8 756 135,78

11 092,00

2010

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostała działalność

378,00

0,00

558,00

17 967,00

558,00

Karta Dużej Rodziny 378,00

4 615 234,89

17 967,00

0,00

Burmistrz

mgr Artur Gajlewicz

2010

0,00

47 970 226,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

29 386 542,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 615 234,89

3

Zlecone

§ Nazwa

4

5 599 525,00

345 599,812010

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

363 860,00

349 580,00

5 592 470,00

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Plan przed
zmianą

5

majątkowe

majątkowe 29 386 542,91

4 615 234,89

Rodzaj

440 191,81

0,00

80 312,00

80 312,00

359 879,81

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

411 860,00

0,00

48 000,00

48 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 272 432,40

76 600,40

48 217 900,45

0,00

195 832,00

bieżące

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27F1E0FD-6625-491E-A4BA-CF9CC859C092. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

277 701,90 50 544,00 0,00 0,00 0,00 50 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 157,90 227 157,90 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 701,90 50 544,00 0,00 0,00 0,00 50 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 157,90 227 157,90 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

27 928 877,62 1 383 939,00 1 383 939,00 0,00 1 383 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 544 938,62 26 544 938,62 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 928 877,62 1 383 939,00 1 383 939,00 0,00 1 383 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 544 938,62 26 544 938,62 0,00 0,00

27 882 841,62 1 344 153,00 1 344 153,00 0,00 1 344 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 538 688,62 26 538 688,62 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 882 841,62 1 344 153,00 1 344 153,00 0,00 1 344 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 538 688,62 26 538 688,62 0,00 0,00

120 100,00 120 100,00 120 100,00 0,00 120 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 100,00 110 100,00 110 100,00 0,00 110 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

4

przed zmianą

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Dział
Rozdzi

ał

§
/

grupa
Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

17

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

w tym:

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

3 624 990,00

0,00

0,00

0,00

3 624 990,00

3 624 990,00

0,00

3 624 990,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

Dział Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

Plan świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa

4

Plan wydatków budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2024 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan Wydatki 
majątkowe

4300

4210

60016

600

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 81/24

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27F1E0FD-6625-491E-A4BA-CF9CC859C092. Podpisany Strona 1



848 315,00 848 315,00 848 315,00 0,00 848 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

848 315,00 848 315,00 848 315,00 0,00 848 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 152,00 265 152,00 265 152,00 0,00 265 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 152,00 265 152,00 265 152,00 0,00 265 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 860,00 135 860,00 135 860,00 0,00 135 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 860,00 119 860,00 119 860,00 0,00 119 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 808 788,43 6 251 288,42 5 958 388,42 4 958 022,00 1 000 366,42 8 000,00 284 900,00 0,00 0,00 0,00 557 500,01 557 500,01 0,00 0,00

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -300,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 808 788,43 6 251 288,42 5 958 388,42 4 957 722,00 1 000 666,42 8 000,00 284 900,00 0,00 0,00 0,00 557 500,01 557 500,01 0,00 0,00

4 621 817,43 4 611 317,42 4 593 317,42 3 949 865,00 643 452,42 8 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 500,01 10 500,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 624 817,43 4 614 317,42 4 596 317,42 3 949 865,00 646 452,42 8 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 500,01 10 500,01 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888 423,00 888 423,00 886 623,00 800 376,00 86 247,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888 423,00 888 423,00 886 623,00 800 076,00 86 547,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

847 055,00 300 055,00 206 455,00 0,00 206 455,00 0,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 547 000,00 547 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

844 055,00 297 055,00 203 455,00 0,00 203 455,00 0,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 547 000,00 547 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 500,01

0,00

10 500,01

0,00

10 500,01

0,00

0,00

10 500,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

4710

4270

4360

4270

4610

75085

75095

75023

70005

4480

4610

4390

4210

700

4270

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług remontowych

Zakup usług remontowych

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

Podatek od nieruchomości

Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27F1E0FD-6625-491E-A4BA-CF9CC859C092. Podpisany Strona 2



2 006 314,18 608 137,00 549 678,00 248 361,00 301 317,00 3 459,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 1 398 177,18 1 398 177,18 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 006 314,18 608 137,00 549 678,00 248 361,00 301 317,00 3 459,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 1 398 177,18 1 398 177,18 0,00 0,00

1 999 414,18 601 237,00 542 778,00 248 361,00 294 417,00 3 459,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 1 398 177,18 1 398 177,18 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 999 414,18 601 237,00 542 778,00 248 361,00 294 417,00 3 459,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 1 398 177,18 1 398 177,18 0,00 0,00

58 700,00 58 700,00 58 700,00 0,00 58 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 700,00 59 700,00 59 700,00 0,00 59 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 299 472,00 26 262 110,00 22 686 229,00 19 583 250,49 3 102 978,51 3 410 000,00 165 881,00 0,00 0,00 0,00 37 362,00 37 362,00 0,00 0,00

-45 470,00 -45 470,00 -45 470,00 -45 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 472,00 50 472,00 37 502,00 13 448,18 24 053,82 0,00 12 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 304 474,00 26 267 112,00 22 678 261,00 19 551 228,67 3 127 032,33 3 410 000,00 178 851,00 0,00 0,00 0,00 37 362,00 37 362,00 0,00 0,00

16 081 070,39 16 081 070,39 13 557 641,39 11 805 376,39 1 752 265,00 2 400 000,00 123 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 044,40 17 044,40 8 044,40 4 044,40 4 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 070 114,79 16 070 114,79 13 537 685,79 11 781 420,79 1 756 265,00 2 400 000,00 132 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 429,00 123 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 429,00 132 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 664 229,00 1 664 229,00 1 664 229,00 1 664 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 654 229,00 1 654 229,00 1 654 229,00 1 654 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 697,50 4 697,50 4 697,50 4 697,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,56 600,56 600,56 600,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 298,06 5 298,06 5 298,06 5 298,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 193,34 18 193,34 18 193,34 18 193,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 070,92 3 070,92 3 070,92 3 070,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 264,26 21 264,26 21 264,26 21 264,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 170 419,00 7 170 419,00 7 170 419,00 7 170 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 152 419,00 7 152 419,00 7 152 419,00 7 152 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 654,55 3 654,55 3 654,55 3 654,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372,92 372,92 372,92 372,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 027,47 4 027,47 4 027,47 4 027,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 748 153,00 1 748 153,00 936 853,00 749 321,00 187 532,00 800 000,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 748 153,00 1 748 153,00 935 853,00 745 321,00 190 532,00 800 000,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 050,00 99 050,00 99 050,00 99 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 050,00 98 050,00 98 050,00 98 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

801
zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

Zakup usług remontowych
zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup energii

przed zmianą

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

1 398 177,18

0,00

0,00

0,00

1 398 177,18

0,00

1 398 177,18

0,00

0,00

1 398 177,18

4850

4790

4750

4740

80103

3020

4110

4300

3020

4110

80101

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

75412

4260

754

4270

zwiększenie

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27F1E0FD-6625-491E-A4BA-CF9CC859C092. Podpisany Strona 3



14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532 957,00 532 957,00 532 957,00 532 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529 957,00 529 957,00 529 957,00 529 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 202 226,61 3 202 226,61 3 185 785,61 2 814 347,10 371 438,51 0,00 16 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957,60 957,60 957,60 903,78 53,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 203 184,21 3 203 184,21 3 186 743,21 2 815 250,88 371 492,33 0,00 16 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 226,46 1 226,46 1 226,46 1 226,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174,58 174,58 174,58 174,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 401,04 1 401,04 1 401,04 1 401,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 012,35 4 012,35 4 012,35 4 012,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583,84 583,84 583,84 583,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 596,19 4 596,19 4 596,19 4 596,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 043,29 1 043,29 1 043,29 1 043,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145,36 145,36 145,36 145,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 188,65 1 188,65 1 188,65 1 188,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369,51 369,51 369,51 0,00 369,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,82 53,82 53,82 0,00 53,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423,33 423,33 423,33 0,00 423,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 076 495,00 1 041 470,00 1 038 520,00 944 524,00 93 996,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 35 025,00 35 025,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 094 495,00 1 059 470,00 1 055 520,00 944 524,00 110 996,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 35 025,00 35 025,00 0,00 0,00

2 950,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 950,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 174,00 16 174,00 16 174,00 0,00 16 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 174,00 18 174,00 18 174,00 0,00 18 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 003,00 34 003,00 34 003,00 0,00 34 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 003,00 49 003,00 49 003,00 0,00 49 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 302,00 705 302,00 593 975,00 569 842,00 24 133,00 110 000,00 1 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 020,00 10 020,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715 322,00 715 322,00 602 475,00 578 342,00 24 133,00 110 000,00 2 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 327,00 1 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 520,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 847,00 2 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 856,00 362 856,00 362 856,00 362 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 356,00 371 356,00 371 356,00 371 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 629 302,00 1 629 302,00 1 523 468,00 1 460 581,00 62 887,00 100 000,00 5 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 470,00 -10 470,00 -10 470,00 -10 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 619 282,00 1 619 282,00 1 512 998,00 1 450 111,00 62 887,00 100 000,00 6 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 834,00 5 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 284,00 6 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020

3020

4790

4260

3020

4210

4750

4860

4850

4740

80149

80148

80104

4300

4790

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Zakup energii

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Stołówki szkolne i przedszkolne

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkola

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27F1E0FD-6625-491E-A4BA-CF9CC859C092. Podpisany Strona 4



1 156 776,00 1 156 776,00 1 156 776,00 1 156 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 470,00 -10 470,00 -10 470,00 -10 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 146 306,00 1 146 306,00 1 146 306,00 1 146 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 670,00 36 333,00 36 333,00 28 833,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 337,00 2 337,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 670,00 33 333,00 33 333,00 25 833,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 337,00 2 337,00 0,00 0,00

27 233,00 27 233,00 27 233,00 27 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 233,00 24 233,00 24 233,00 24 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 071 538,00 4 071 538,00 2 741 362,00 2 108 215,00 633 147,00 0,00 1 330 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 688,05 162 688,05 162 688,05 162 688,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 234 226,05 4 234 226,05 2 904 050,05 2 270 903,05 633 147,00 0,00 1 330 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 018,00 2 018,00 2 018,00 0,00 2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 598,55 19 598,55 19 598,55 19 598,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 616,55 21 616,55 21 616,55 19 598,55 2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 841,30 2 841,30 2 841,30 2 841,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 841,30 2 841,30 2 841,30 2 841,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257,25 257,25 257,25 257,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257,25 257,25 257,25 257,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 741 314,00 1 741 314,00 1 734 314,00 1 516 835,00 217 479,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 089,50 143 089,50 143 089,50 143 089,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 884 403,50 1 884 403,50 1 877 403,50 1 659 924,50 217 479,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 192 474,00 1 192 474,00 1 192 474,00 1 192 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 312 474,00 1 312 474,00 1 312 474,00 1 312 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 597,00 202 597,00 202 597,00 202 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 664,00 20 664,00 20 664,00 20 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 261,00 223 261,00 223 261,00 223 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 723,00 29 723,00 29 723,00 29 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 425,50 2 425,50 2 425,50 2 425,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 148,50 32 148,50 32 148,50 32 148,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 966,00 109 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 384,00 3 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 350,00 113 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 966,00 94 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 384,00 3 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 350,00 98 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 384,00 3 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 384,00 3 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 306 291,16 1 600 527,00 1 596 049,00 1 327 351,00 268 698,00 0,00 4 478,00 0,00 0,00 0,00 705 764,16 705 764,16 0,00 0,00

-952,89 -952,89 -952,89 -952,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 553,29 77 553,29 77 553,29 73 503,29 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 382 891,56 1 677 127,40 1 672 649,40 1 399 901,40 272 748,00 0,00 4 478,00 0,00 0,00 0,00 705 764,16 705 764,16 0,00 0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Rodzina855

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Inne formy pomocy dla uczniów

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

Edukacyjna opieka wychowawcza

4120

3260

854

85415

85219

80195

852

85203

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4790

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pomoc społeczna

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Ośrodki wsparcia

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Ośrodki pomocy społecznej

4010

4110

4120

4010

4110

4790

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27F1E0FD-6625-491E-A4BA-CF9CC859C092. Podpisany Strona 5



1 643 053,16 937 289,00 935 289,00 791 188,00 144 101,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 705 764,16 705 764,16 0,00 0,00

-952,89 -952,89 -952,89 -952,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 553,29 77 553,29 77 553,29 73 503,29 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 719 653,56 1 013 889,40 1 011 889,40 863 738,40 148 151,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 705 764,16 705 764,16 0,00 0,00

617 442,00 617 442,00 617 442,00 617 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 280,00 64 280,00 64 280,00 64 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

681 722,00 681 722,00 681 722,00 681 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 916,00 117 916,00 117 916,00 117 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 223,29 9 223,29 9 223,29 9 223,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 139,29 127 139,29 127 139,29 127 139,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 091,00 12 091,00 12 091,00 12 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-952,89 -952,89 -952,89 -952,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 138,11 11 138,11 11 138,11 11 138,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 448,00 10 448,00 10 448,00 0,00 10 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 448,00 14 448,00 14 448,00 0,00 14 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 708 890,40 3 621 920,40 3 621 920,40 116 136,00 3 505 784,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 970,00 86 970,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 708 890,40 3 621 920,40 3 621 920,40 116 136,00 3 505 784,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 970,00 86 970,00 0,00 0,00

2 366 091,40 2 366 091,40 2 366 091,40 102 096,00 2 263 995,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 366 091,40 2 366 091,40 2 366 091,40 102 096,00 2 263 995,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 260 793,40 2 260 793,40 2 260 793,40 0,00 2 260 793,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 259 993,40 2 259 993,40 2 259 993,40 0,00 2 259 993,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 255,00 546 885,00 546 885,00 0,00 546 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 370,00 41 370,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

589 255,00 547 885,00 547 885,00 0,00 547 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 370,00 41 370,00 0,00 0,00

127 172,00 127 172,00 127 172,00 0,00 127 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 172,00 128 172,00 128 172,00 0,00 128 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 548,00 91 548,00 91 548,00 5 000,00 86 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 548,00 90 548,00 90 548,00 5 000,00 85 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 948,00 75 948,00 75 948,00 0,00 75 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 948,00 74 948,00 74 948,00 0,00 74 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 270 063,93 1 874 145,00 200 018,00 0,00 200 018,00 1 674 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 395 918,93 1 395 918,93 0,00 0,00

-83,00 -83,00 -83,00 0,00 -83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,00 83,00 83,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 270 063,93 1 874 145,00 200 018,00 0,00 200 018,00 1 674 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 395 918,93 1 395 918,93 0,00 0,00

175 732,93 104 265,00 104 265,00 0,00 104 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 467,93 71 467,93 0,00 0,00

-83,00 -83,00 -83,00 0,00 -83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,00 83,00 83,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 732,93 104 265,00 104 265,00 0,00 104 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 467,93 71 467,93 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

4010

85516

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300 Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

921

900

Pozostała działalność

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych4300

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie kultury92105
zmniejszenie

przed zmianą

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakup energii

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

90095

90015

90002

4110

4610

4300

4360

4120

4260

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27F1E0FD-6625-491E-A4BA-CF9CC859C092. Podpisany Strona 6



57 467,00 57 467,00 57 467,00 0,00 57 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,00 83,00 83,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 550,00 57 550,00 57 550,00 0,00 57 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-83,00 -83,00 -83,00 0,00 -83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 917,00 1 917,00 1 917,00 0,00 1 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 013 100,00 138 600,00 48 600,00 0,00 48 600,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 874 500,00 3 874 500,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 013 100,00 138 600,00 48 600,00 0,00 48 600,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 874 500,00 3 874 500,00 0,00 0,00

3 903 500,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 874 500,00 3 874 500,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 903 500,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 874 500,00 3 874 500,00 0,00 0,00

14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 175,00 4 175,00 4 175,00 0,00 4 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 975,00 4 975,00 4 975,00 0,00 4 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 752 275,59 48 396 144,69 40 292 957,69 28 468 052,49 11 824 905,20 5 222 786,00 1 950 401,00 0,00 0,00 930 000,00 35 356 130,90 35 356 130,90 0,00 0,00

-79 705,89 -79 705,89 -79 705,89 -46 722,89 -32 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 380,34 327 380,34 311 026,34 249 639,52 61 386,82 0,00 16 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 999 950,04 48 643 819,14 40 524 278,14 28 670 969,12 11 853 309,02 5 222 786,00 1 966 755,00 0,00 0,00 930 000,00 35 356 130,90 35 356 130,90 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

411 860,00 411 860,00 61 364,00 47 808,00 13 556,00 0,00 350 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 980,19 -3 980,19 -752,92 -683,97 -68,95 0,00 -3 227,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 312,00 32 312,00 32 312,00 32 212,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 191,81 440 191,81 92 923,08 79 336,03 13 587,05 0,00 347 268,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 47 563,00 44 696,00 2 867,00 0,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 312,00 32 312,00 32 312,00 32 212,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 312,00 80 312,00 79 875,00 76 908,00 2 967,00 0,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 433,00 35 433,00 35 433,00 35 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 400,00 27 400,00 27 400,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 833,00 62 833,00 62 833,00 62 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 557,00 6 557,00 6 557,00 6 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 722,00 4 722,00 4 722,00 4 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 279,00 11 279,00 11 279,00 11 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101,00 101,00 101,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191,00 191,00 191,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zlecone

po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Z tego:

zwiększenie

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

926

4220

Kultura fizyczna

Zakup środków żywności

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Obiekty sportowe92601

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4260

5 033 667,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 033 667,19

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Pomoc społeczna

Dział

852

85228

Rozdzi
ał

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

zmniejszenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników

§
/

grupa

4110

4120

4010

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27F1E0FD-6625-491E-A4BA-CF9CC859C092. Podpisany Strona 7



300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 860,00 363 860,00 13 801,00 3 112,00 10 689,00 0,00 350 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 980,19 -3 980,19 -752,92 -683,97 -68,95 0,00 -3 227,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 879,81 359 879,81 13 048,08 2 428,03 10 620,05 0,00 346 831,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 059,00 350 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 227,27 -3 227,27 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 227,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 831,73 346 831,73 0,00 0,00 0,00 0,00 346 831,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-560,00 -560,00 -560,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 040,00 2 040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448,00 448,00 448,00 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-96,74 -96,74 -96,74 -96,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351,26 351,26 351,26 351,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64,00 64,00 64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27,23 -27,23 -27,23 -27,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,77 36,77 36,77 36,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 539,00 6 539,00 6 539,00 0,00 6 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30,10 -30,10 -30,10 0,00 -30,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 508,90 6 508,90 6 508,90 0,00 6 508,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38,85 -38,85 -38,85 0,00 -38,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 111,15 4 111,15 4 111,15 0,00 4 111,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 592 470,00 5 592 470,00 898 547,00 828 892,00 69 655,00 0,00 4 693 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 055,00 7 055,00 414,00 180,00 234,00 0,00 6 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 599 525,00 5 599 525,00 898 961,00 829 072,00 69 889,00 0,00 4 700 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378,00 378,00 378,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558,00 558,00 558,00 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322,82 322,82 322,82 322,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153,77 153,77 153,77 153,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476,59 476,59 476,59 476,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,18 55,18 55,18 55,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,23 26,23 26,23 26,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,41 81,41 81,41 81,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 092,00 11 092,00 290,00 0,00 290,00 0,00 10 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 875,00 6 875,00 234,00 0,00 234,00 0,00 6 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 967,00 17 967,00 524,00 0,00 524,00 0,00 17 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 802,00 10 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 641,00 6 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 443,00 17 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234,00 234,00 234,00 0,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524,00 524,00 524,00 0,00 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85595

4010

4110

85503
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

4300

4210

4120

4110

4010

3110

85295

po zmianach

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzina

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Karta Dużej Rodziny

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

Świadczenia społeczne
zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27F1E0FD-6625-491E-A4BA-CF9CC859C092. Podpisany Strona 8



8 739 781,86 8 739 781,86 3 533 101,70 1 139 968,37 2 393 133,33 12 381,16 5 194 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 980,19 -3 980,19 -752,92 -683,97 -68,95 0,00 -3 227,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 367,00 39 367,00 32 726,00 32 392,00 334,00 0,00 6 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 775 168,67 8 775 168,67 3 565 074,78 1 171 676,40 2 393 398,38 12 381,16 5 197 712,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

0,00zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

0,00przed zmianą

Wydatki razem:

mgr Artur Gajlewicz

Burmistrz

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27F1E0FD-6625-491E-A4BA-CF9CC859C092. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 81/24 

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

1. Dokonano zwiększenia wysokości dochodów budżetowych, w tym w kwocie: 

1) 5.002 zł w dziale 758 „Różne rozliczenia” rozdz. 75814 §2100 z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy 

2) 32.312 zł w dziale 852 - „Pomoc społeczna” rozdz. 85228 §2010 z dotacji celowej otrzymanej na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 
2024 rok z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 
zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy 
społecznej 

3) w dziale 852 - „Pomoc społeczna” z dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2024 rok 
z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 
organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027” na podstawie pisma 
Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.413.2024.ML 

a) 143.089,50 zł rozdz. 85219 §2030 

b) 19.598,55 zł rozdz. 85203 §2030 

4) 3.384 zł w dz. 854 - „Edukacyjna opieka wychowawcza" zł rozdz. 85415 §2040 z dotacji celowej na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych na 2024 rok na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-
II.3111.466.2024.JK z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
i ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie 
dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-
2025 

5) w dziale 855 - „Rodzina” rozdz. 85503 §2010 z dotacji celowej otrzymanej na realizację zadań bieżących gmin 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2024 rok 
z przeznaczeniem na realizację przez gminy zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny 

a) 48 zł na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.396.2024.JK 

b) 132 zł na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.494.2024.DD 

6) 76.600,40 zł w dziale 855 - „Rodzina” rozdz. 85516 §2030 z dotacji celowej na realizację własnych zadań 
bieżących gmin na 2024 rok z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie 
wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego oraz kosztów składek od tych wynagrodzeń pracowników 
zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024-2027” 

7) 6.875 zł w dziale 855 „Rodzina” rozdz. 85595 §2100 na wypłatę świadczeń rodzinnych w ramach pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2. Dokonano zmniejszenia wysokości dochodów budżetowych oraz wydatków budżetowych w kwocie 
3.980,19 zł w dziale 852 - „Pomoc społeczna” rozdz. 85295 §2030 na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr 
FB-II.3111.436.2024.DD na wypłatę dodatków osłonowych przysługujących za okres od 01.01 do 30.06.2024 r. 
oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 
wypłaconych w gminie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27F1E0FD-6625-491E-A4BA-CF9CC859C092. Podpisany Strona 1



3. Przeniesień pozostałych wydatków dokonano w związku z bieżącą realizacją budżetu. 

   

   

 
 

Burmistrz 
mgr Artur Gajlewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27F1E0FD-6625-491E-A4BA-CF9CC859C092. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 81/24 BURMISTRZA DĄBROWY BIAŁOSTOCKIEJ z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2024 rok
	ust. 1 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 1
	pkt 2 w zał.3 ust. 1
	pkt 3 w zał.3 ust. 1
	lit. a w zał.3 ust. 1 pkt 3
	lit. b w zał.3 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w zał.3 ust. 1
	pkt 5 w zał.3 ust. 1
	lit. a w zał.3 ust. 1 pkt 5
	lit. b w zał.3 ust. 1 pkt 5

	pkt 6 w zał.3 ust. 1
	pkt 7 w zał.3 ust. 1

	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3





